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Liste des 40 lauréats marocains 
 

 
= structures accompagnées par ADS Tourisme. 
 

 

Ville  Nom Type Site Internet 

Agadir    Atlas Kasbah  Gîte www.atlaskasbah.com 

Beni Mellal  Ouzoud Hôtel www.sogatour.ma/ouzoud.html 

Casablanca  Best western Toubkal Hôtel www.hoteltoubkal.com 

  Golden Tulip Farah Hôtel www.goldentulipfarahcasablanca.com 

  Ibis Casa City Centre  Hôtel www.ibishotel.com 

  Ibis Sidi Maârouf Casa Hôtel www.ibishotel.com 

  JM Suites Hôtel www.jmsuiteshotel.com 

El Jadida  Ibis El Jadida Hôtel www.ibishotel.com 

Essaouira  
Océan Vagabond Hôtel www.oceanvagabond.com 

  
Hôtel Al Jasira Hôtel www.aljasirahotel-mogador.com 

Fès  Ryad Mabrouka Maison d'Hôtes www.ryadmabrouka.com 

  Riad Tizwa Fès Maison d'Hôtes www.holidayfes.com 

  La Maison Bleue Maison d'Hôtes www.maisonbleue.com 

  Riad La Maison Bleue Maison d'Hôtes www.maisonbleue.com 

  Ibis Fès  Hôtel www.ibishotel.com 

  Jnane Palace  Hôtel www.sogatour.ma/jnanpalace.html 

Kelaa M'gouna  La Perle de M'goun Maison d'Hôtes www.laperledemgoun.com 
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Ville  Nom Type Site Internet 

Marrakech  Ferme berbère Ferme d'Hôtes www.lafermeberbere.net 

  La Villa Nomade Maison d'Hôtes www.lavillanomade.com 

  L’orangeraie Maison d'Hôtes www.riadorangeraie.com 

  Kasbah Al Mendili Maison d'Hôtes www.almendili.com 

  Riad Al Massarah Maison d'Hôtes www.riadalmassarah.com 

  Riad Al Rimal Maison d'Hôtes www.riad-alrimal.com 

  Riad Lena Maison d'Hôtes www.riadlena.com 

  Riad Tizwa Marrakech Maison d'Hôtes www.holidaymarrakech.com 

  Tikida Garden Hôtel www.marrakech-tikida.com 

  Golden Tulip Farah Hôtel www.goldentulipfarahmarrakech.com 

  Ibis Gare Moussafir Hôtel www.ibishotel.com 

  Ibis Palmeraie  Hôtel www.ibishotel.com 

Meknes  Ibis Meknes Hôtel www.ibishotel.com 

Ouarzazate  Dar Daif Maison d'Hôtes www.dardaif.ma 

Rabat  Golden Tulip Farah Hôtel www.goldentulipfarahrabat.com 

  Ibis Gare Rabat Hôtel www.ibishotel.com 

  Macgallery Diwan Hôtel www.accorhotels.com 

  Mercure Rabat Hôtel www.accorhotels.com 

  Le Pietri - Urban Hotel Hôtel www.lepietri.com 

Tadighoust  Chez Pauline Ferme d'Hôtes www.gitechezpauline.com 

Tanger  Ibis Tanger Hôtel www.ibishotel.com 

Tata  Dar Infiane Maison d'Hôtes www.darinfiane.com 

Tinejdad  El Khorbat Gîte www.elkhorbat.com 

 


